
UCHWAŁA NR XXII/126/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Sławno za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

/-/ Marzena Łużyńska 

 

Id: 2E9DCE5A-A0DA-4A75-A5E9-95F6E3EB819D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do kompetencji Rady Miejskiej, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, należy - po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy

i zakończeniu debaty nad tym raportem - podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi wotum

zaufania.

Uchwała w tym przedmiocie podejmowana jest bezwzględną większością głosów ustawowego

składu Rady.

Id: 2E9DCE5A-A0DA-4A75-A5E9-95F6E3EB819D. Podpisany Strona 1




